03-0330-0122/F-10/2017-BAT-126575BARTEC206
Pt100
Pt10024 V
4...20 mA
0 V
L+ Z7+
Z6
15

einmessen.
Hinweis: Klemmenbelegung beachten.
Bestellangaben
	-50 °C	 bis	+100 °C 07-7311-93T5/5350
	 0 °C	 bis	+200 °C 07-7311-93T5/7350
	 0 °C	 bis	+400 °C 07-7311-93T5/9350
	 0 °C	 bis	+150 °C 07-7311-93T5/A350
Technische Änderungen vorbehalten.
Explosionsschutz
Kennzeichnung ATEX  II 2G  Ex db e [ia Ga] IIC Gb
 I M2  Ex db e [ia Ma] I Mb
Prüfbescheinigung PTB 97 ATEX 1068 U
TÜV 97 ATEX 1204 X
Kennzeichnung IECEx Ex db e [ia Ga] IIC/IIB Gb
Ex db e [ia Ma] I Mb
Prüfbescheinigung IECEx PTB 11.0083U
IECEx TUN 11.0030X
Kennzeichnung CSA Class I, Zone 1, IIC
A/Ex d e [ia] IIC Gb
Prüfbescheinigung CSA 2011-2484303U
Weitere Zulassungen und Prüfbescheinigungen finden Sie unter www.bartec.de
Einbau Pt100 Messumformer Typ 17-6582-1.../....
 II (1)G [Ex ia Ga] IIC/IIB
 II (1)D [Ex ia Da] IIIC/IIIB
Sicherheitstechnische Daten Um	=	253 V
I0	 =	12 mA
U0	=	17,3 V
P	 =	51,9 mW
Ex ia IIC IIB
L0 (mH) ≤ 200 800
C0 (nF)  ≤ 341 2048
-